

# OBJEDNÁVKA

číslo : VED18003

Objednatel IČO: 00271560 DIČ: CZ00271560  
Město Hořice  
náměstí Jiřího z Poděbrad 342  
508 19 Hořice

Bankovní spojení

Číslo účtu **27-1161157329/0800**

Dodavatel IČO: 25956108 DIČ: CZ25956108

**VSV connect, spol. s r. o.**

**Tyršova 293**

**Jičín**

**506 01**

## Objednáváme: kamery - zámek

Objednáváme u vás dle zaslané cenové nabídky instalaci kamer do objektu zámku v Hořicích v celkové ceně 104.545,- Kč bez DPH.

Poznámka: výdaj bude hrazen z řádku 3613 rozpočtu města Hořice.

V Hořicích

Dne: 13.02.2018

Vyřizuje: Ing. Gracíková Iva - KST

Telefon: 492 105 413

E-mail: [gracikova@horice.org](mailto:gracikova@horice.org)

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

## Cenová nabídka – Zámek

| Název zboží                            | Stručný popis                                 | Kusy | Cena za kus bez DPH | Cena celkem bez DPH  |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------|------|---------------------|----------------------|
| <b>HW</b>                              |                                               |      |                     |                      |
| DS-2CD2342WD-I/28                      | 4MPIX IP DOME KAMERA; WDR+ICR+IR+OBJ.2,8MM    | 8    | 3 890,00 Kč         | 31 120,00 Kč         |
| DS-2CD2342WD                           | 4MPIX IP VENKOVNÍ KAMERA; WDR+ICR+IR+OBJ.4MM  | 2    | 3 950,00 Kč         | 7 900,00 Kč          |
| DS-7616NI-K2/16P                       | NVR pro 16 kamer včetně PoE                   | 1    | 9 380,00 Kč         | 9 380,00 Kč          |
|                                        | HDD 4TB NVR                                   | 1    | 3 330,00 Kč         | 3 330,00 Kč          |
|                                        | Montážní patice pod kameru                    | 10   | 480,00 Kč           | 4 800,00 Kč          |
|                                        | Rack 6U                                       | 1    | 2 580,00 Kč         | 2 580,00 Kč          |
| <b>Celkem</b>                          |                                               |      |                     | <b>59 110,00 Kč</b>  |
| <b>Instalační materiál</b>             |                                               |      |                     |                      |
| T25                                    | instalační trubka pr. 25 včetně příslušenství | 20   | 55,00 Kč            | 1 100,00 Kč          |
| UTP-V                                  | kabel UTP cat.5e - venkovní provedení         | 400  | 11,20 Kč            | 4 480,00 Kč          |
| KN                                     | kabel napájecí                                | 0    | 8,20 Kč             | 205,00 Kč            |
| KP                                     | krabice propojovací                           | 0    | 150,00 Kč           | 150,00 Kč            |
| PK_sada                                | propojovací kabeláž - sada                    | 1    | 200,00 Kč           | 200,00 Kč            |
| IM                                     | instalační materiál                           | 1    | 800,00 Kč           | 800,00 Kč            |
| <b>Celkem služby</b>                   |                                               |      |                     | <b>6 935,00 Kč</b>   |
| <b>Instalace, Implementace, služby</b> |                                               |      |                     |                      |
|                                        | Instalace kamer + patice                      | 10   | 850,00 Kč           | 8 500,00 Kč          |
|                                        | Instalace a nastavení NVR                     | 1    | 1 500,00 Kč         | 1 500,00 Kč          |
|                                        | Drážkování, průrazy                           | 1    | 15 000,00 Kč        | 15 000,00 Kč         |
|                                        | Instalace kabelů včetně sádrování             | 400  | 20,00 Kč            | 8 000,00 Kč          |
|                                        | Instalace a složení racku                     | 1    | 500,00 Kč           | 500,00 Kč            |
|                                        | ostatní náklady + cestovné                    | 1    | 5 000,00 Kč         | 5 000,00 Kč          |
| <b>Celkem služby</b>                   |                                               |      |                     | <b>38 500,00 Kč</b>  |
| <b>Cena CELKEM</b>                     |                                               |      |                     | <b>104 545,00 Kč</b> |